
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - ARAQUARI





PORTARIA
Nº
146
/
2021
-
GAB/ARAQ (11.01.02.01)



Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Araquari-SC, 05 de agosto de 2021.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CATARINENSE - CAMPUS ARAQUARI, NO USO DA COMPETÊNCIA QUE LHE FOI SUBDELEGADA
PELA PORTARIA Nº 100/2020/PORT/REIT DE 28 DE JANEIRO DE 2020, PUBLICADA NO DIÁRIO
OFICIAL DA UNIÃO DE EM 29/01/2020,


RESOLVE


Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituir a Equipe de
Planejamento da Contratação da Fundação de Amparo à Pesquisa e Extensão Universitária -
FAPEU para gerenciar o recurso a ser descentralizado para a promoção da qualificação técnica
dos estudantes e recém-egressos dos cursos de Ciências Agrárias do Instituto Federal
Catarinense - Campus Araquari:

I. Requisitante: Rodrigo Martins Monzani, Matrícula SIAPE nº 2521174, Professor do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico;

II. Integrante Administrativo: Karine Nickel Bortoli, Matrícula SIAPE nº 2084187, Assistente
em Administração



Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.








(Assinado digitalmente em 05/08/2021 22:54 )

CLEDER ALEXANDRE SOMENSI 


DIRETOR GERAL - TITULAR 

DG/ARA (11.01.02.02) 


Matrícula: 1836822 



Processo Associado: 23349.002390/2020-79

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 146,
ano:

2021,
tipo: PORTARIA,
data de emissão: 05/08/2021
e o código de verificação: b09748778d

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

